
ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE DE CAXIAS 
GABINETE DO PREFEITO 

DECRETa N. O 5 j 41 ,DE 0 ~ DE MAIO DE 2007. 

EMENTA' Aprova 0 prf!jeto de Acrescimo 
de construfao com parlimetros 
especiais de ocupafao e utih'za
fao na drea que menciona, e 
rid outras providencias. 

o PREFEITO MUNICIPAL DE DUQUE DE CAXIAS, 
no uso de suas atribuifoes legais, com base no que dispoe 0 Art. 8. ~ Inciso IX, da 
Lei Orglinica Municipal, 

DECRETA: 

Art. 1.0 - Fica aprovado, com Parlimetros Especiais de 
OcUPafaO e U tilizafao, 0 prr!Jeto para construfao situado na Rua Jorge Vieira de 
Medeiros, 681, nos lotes 12 e 13, da Quadrao "E ': do Loteamento Vila 
Centendrio, no 1. 0 Distrito deste Municipio. 

-
Art. 2.0 - Este Decreto entrard em vigor na data de sua 

publicafaO, revogando-se as disposifOes em contrdrio. 

Prefeitura Municipal de Duque de Caxias, em 
de 2007. 

t-

~GT~ ~qSLy 
Prefeito Mum . al 

de 

\ 

01 



    

 
ESTADO DO RIO DE JANEIRO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE DE CAXIAS 

GABINETE  DO  PREFEITO 

D E C R E T O        N.º    5147   ,DE   08     DE  MAIO  DE 2007. 
 

 
 

EMENTA: Aprova o projeto de Acréscimo 
                                                                     de construção com   parâmetros         

            especiais de ocupação e utiliza- 
            ção na área que menciona,    e 
            dá outras providências. 
             
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE DUQUE DE CAXIAS, 
no uso de suas atribuições legais, com base no que dispõe o Art. 8.º, Inciso IX, da 
Lei Orgânica Municipal,  

D E C R E T A  : 
 

Art. 1.º - Fica aprovado, com Parâmetros Especiais de 
Ocupação e Utilização, o projeto para construção situado  na Rua Jorge Vieira de 
Medeiros, 681, nos lotes 12 e 13, da Quadra “E”, do Loteamento Vila 
Centenário, no 1.º Distrito deste Município. 

 
Art. 2.º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua 

publicação, revogando-se as disposições em contrário. 
 
 
Prefeitura Municipal de Duque de Caxias, em   08   de  

maio  de 2007. 
 

 
 
WASHINGTON  REIS 
        Prefeito Municipal 


